mos suos annos Anticariae in domo exegit, novae Generali Antistitae oboe-

diens atque eximium ostendens caritatis exemplum erga sorores, quae ei

dolores procuraverant. Die IX mensis Novembris anno MDCCCXCIX Christum

suum sponsum ad aeternitatem convenit.

Eius propter latam sanctitatis famam, Episcopus Malacitanus anno

MCMXLVIII beatificationis canonizationisque per ordinarium Processum cau-

sam incohavit. Processus etiam Rogationalis Barcinone est actus. Omnibus

peractis rebus iure statutis, decreta prodierunt de virtutibus heroum in mo-

dum exercitis die VII mensis Aprilis anno MCMLXXXIV et de miraculo, eius

intercessioni adscripto, die XXVI mensis Iunii anno MMVI. Statuimus igitur ut

beatificationis ritus Anticariae die VImensis Maii huius anni MMVII celebraretur.

Hodie igitur de mandato Nostro Venerabilis Frater Noster Iosephus

S.R.E. Cardinalis Saraiva Martins, Congregationis de Causis Sanctorum

Praefectus, textum Litterarum Apostolicarum legit, quibus Nos in Beatorum

numerum Venerabilem Servam Dei Mariam de Monte Carmelo a Puero Iesu

González Ramos Garcı́a Prieto adscribimus:

Nos, vota Fratris Nostri Antonii Dorado Soto, Episcopi Malacitani, nec-

non plurimorum aliorum Fratrum in Episcopatu multorumque christifide-

lium explentes, de Congregationis de Causis Sanctorum consulto, auctoritate

Nostra Apostolica facultatem facimus ut Venerabilis Serva Dei Maria de

Monte Carmelo a Puero Iesu González Ramos Garcı́a Prieto, religiosa, fun-

datrix Congregationis Tertiariarum Franciscalium a Sacris Cordibus, quae

Deum dilexit et caritatem variis in vitae statibus exercuit se vovens paupe-

ribus pueris educandis infirmisque et exclusis iuvandis, Beatae nomine in

posterum appelletur, eiusque festum die octava Maii in locis et modis iure

statutis quotannis celebrari possit.

In nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti.

Quod autem decrevimus, volumus et nunc et in posterum tempus vim

habere, contrariis rebus minime quibuslibet officientibus.

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die VImensis

Maii, anno MMVII, Pontificatus Nostri tertio.

De mandato Summi Pontificis

Tharsicius card. Bertone

Secretarius Status

Loco e Sigilli

In Secret. Status tab., n. 46.155
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HOMILIAE

I

In Die Internationali Vitae Consecratae dicato.*

Cari fratelli e sorelle!

Sono molto lieto di incontrarvi in occasione della Giornata della Vita

consacrata, tradizionale appuntamento reso ancor più significativo dal con-